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Bezirksmeisterschaften HSV Mitte 2022 vom 04.06.2022 bis 05.06.2022
Veranstalter: HSV Bezirk Mitte Seite 1
Ausrichter: SG Frankfurt

und unter www.eijo.org www.eijo.org
Onlineprotokoll unter www.bezirksmeisterschaft-mitte.de

Medaillenspiegel - Gesamt
1. SG Frankfurt 98 74 64 57 34 32 27 22 27 17
2. Hofheimer SC 49 52 38 29 25 21 14 12 17 20
3. SCW Eschborn 26 23 22 23 23 16 15 16 13 9
4. SG Wetterau 19 18 12 7 12 10 9 7 2 4
5. Aqua Sports Eschborn 14 13 7 11 8 9 6 11 6 6
6. SC Wiesbaden 1911 12 12 9 14 13 23 18 12 8 12
7. SV Gelnhausen 1924 e.V. 9 8 15 10 11 12 11 10 11 6
8. Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 8 4 6 7 7 5 5 1 4 2
9. SC Oberursel 1958 7 16 7 12 17 7 8 8 8 3

10. WSV Großkrotzenburg 7 7 8 3 5 5 5 4 4 2
11. SV Poseidon Limburg 7 3 12 6 8 4 4 4 3 3
12. Erster Sodener SC 6 12 17 18 14 9 12 11 6 6
13. Bad Homburger SC 4 4 6 3 2 3 6 6 4 5
14. SKG Sprendlingen 2 1 2 2 2 2 3 1 1 1
15. Kelkheimer SC 0 1 2 2 2 5 3 0 1 1
16. Wfr. Fechenheim 0 0 1 2 1 0 2 2 1 1
17. TSV Heusenstamm 1873 0 0 0 3 4 1 0 1 0 0
18. SC Neu-Isenburg 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1
19. SC Undina Bruchköbel 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Gesamt 268 248 228 209 188 165 149 128 116 100

Medaillenspiegel - Offene Wertung
1. SG Frankfurt 20 18 13 16 11 7 9 10 12 13
2. Hofheimer SC 3 4 4 2 2 4 5 2 5 4
3. SV Gelnhausen 1924 e.V. 2 0 1 1 0 2 0 0 1 0
4. SG Wetterau 1 3 2 1 0 2 1 2 1 1
5. SC Oberursel 1958 1 2 2 1 4 3 2 2 0 0
6. Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 1 0 1 2 2 0 2 1 2 2
7. SKG Sprendlingen 0 1 0 0 0 1 1 0 1 1
8. SCW Eschborn 0 0 4 0 1 2 2 3 2 2
9. Aqua Sports Eschborn 0 0 1 3 3 3 2 1 1 0

10. Erster Sodener SC 0 0 0 1 2 1 3 3 0 1
11. SC Wiesbaden 1911 0 0 0 1 2 1 0 1 1 2
12. WSV Großkrotzenburg 0 0 0 0 1 0 1 1 1 1
13. Bad Homburger SC 0 0 0 0 0 2 0 0 1 1
14. SV Poseidon Limburg 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

Gesamt 28 28 28 28 28 28 29 27 28 28

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
1. SG Frankfurt 78 56 51 41 23 25 18 12 15 4
2. Hofheimer SC 46 48 34 27 23 17 9 10 12 16
3. SCW Eschborn 26 23 18 23 22 14 13 13 11 7
4. SG Wetterau 18 15 10 6 12 8 8 5 1 3
5. Aqua Sports Eschborn 14 13 6 8 5 6 4 10 5 6
6. SC Wiesbaden 1911 12 12 9 13 11 22 18 11 7 10
7. SV Gelnhausen 1924 e.V. 7 8 14 9 11 10 11 10 10 6
8. WSV Großkrotzenburg 7 7 8 3 4 5 4 3 3 1
9. Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 7 4 5 5 5 5 3 0 2 0

10. SV Poseidon Limburg 7 3 12 6 8 4 3 3 3 3
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noch Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
11. SC Oberursel 1958 6 14 5 11 13 4 6 6 8 3
12. Erster Sodener SC 6 12 17 17 12 8 9 8 6 5
13. Bad Homburger SC 4 4 6 3 2 1 6 6 3 4
14. SKG Sprendlingen 2 0 2 2 2 1 2 1 0 0
15. Kelkheimer SC 0 1 2 2 2 5 3 0 1 1
16. Wfr. Fechenheim 0 0 1 2 1 0 2 2 1 1
17. TSV Heusenstamm 1873 0 0 0 3 4 1 0 1 0 0
18. SC Neu-Isenburg 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1
19. SC Undina Bruchköbel 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Gesamt 240 220 200 181 160 137 120 101 88 72
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